כ"ד-אב-תשע"ו
28 אוגוסט 2016

חוזר מפמ"ר בתאטרון תשע"ז/1

מנהלים, רכזים ומורים יקרים,

שלום רב,

בפתחה של שנת הלימודים תשע"ז נאחל לכם שנת יצירה, שנה של גילוי עניין, אתגר והנאה בתהליך ההוראה. כבכל שנה, נשים דגש על תפקידינו כמורים המובילים למידה משמעותית, מעמיקה ויצירתית, תוך מתן כלים ופיתוח מיומנויות מקצועיות, אסטרטגיות לחשיבה מסדר גבוה, תהליכי חקר, פדגוגיה דיגיטלית, ערכים ופיתוח הרגישות בקבלה והכלת האחר.

קהילת המורות והמורים לתאטרון היא קהילה מובילה מאז ומתמיד רעיונות ויוזמות יוצרות דופן באיכותן בתחום הלמידה המשמעותית, ואני מאמינה שכולנו נוכל לתרום ולהיתרם מיוזמה חדשה ומרגשת של המזכירות הפדגוגית, העוסקת בפיתוח מודלים ליישום הלמידה המשמעותית בתוך בתי הספר.

הודעות כלליות - המזכירות הפדגוגית

מתוך אגרת המזכירות הפדגוגית

החממה הפדגוגית - למידה מצמיחה אדם

סיוון תשע"ו, יוני 2016

במסגרת הלמידה המשמעותית, המזכירות הפדגוגית צועדת צעד נוסף ופותחת "חממה פדגוגית" המהווה מרחב לפיתוח רעיונות ויוזמות לגיוון ההערכה בבחינות הבגרות. במסגרת ה"חממה הפדגוגית" ישולבו שאלות חשיבה, ערכים, מעורבות, ורלוונטיות בבחינות הבגרות.

עבודה עם טקסטים העוסקים בירושלים ("סיפורי אברם סוראמלו" מאת יוסי בנאי; סיפורי יצחק נבון ("בוסתן ספרדי"); מחזות המתרחשים בירושלים ועוסקים בדמותה של העיר ותושביה ("לילה במאי" מאת א.ב. יהושע); עיבודים לטקסטים העוסקים בירושלים ובתושביה ("קמצא ובר-קמצא" מתוך ספר האגדה).

929 – "יוצרים תהילים"

929 הינו מיזם מיוחד שהחל ביוזמתם של סגן שר החינוך אבי וורצמן, הרב בני לאו והעיתונאית גל גבאי. בחנוכה תשע"ה, 21 בדצמבר 2014, התחיל המחזור הראשון (בהיסטוריה) של קריאה משותפת ב-929 פרקי התנ"ך. בכל יום מתחלף הפרק היומי באתר 929, בליווי מידע מעניין, הסברים קצרים, סרטונים, תמונות, וגם קריינות של הפרק למי שמעדיף להאזין לו.

אתר של 929 מנגיש את הטקסט המקראי ומציע פלטפורמה לכותבים מכל קצוות החברה הישראלית ולפרשנות האישית והאקטואלית שלהם לפרק הקריאה היומי.

תחום דעת תיאטרון מברכים על הכלים הדיגיטליים, שמאפשרים לנו לפתח מאגרי ידע ולהעמידם לרשות המורים במספר מוקדים:

פורטל התוכן של המזכירות הפדגוגית,

אתר מפמ"ר תיאטרון

ומאגר מידע בלמידה מבוססת פרויקטים בתאטרון (הסיסמה לכניסת אורח היא 123456)

מאגרים אלה ימשיכו להתפתח ולהתרחב גם בתשע"ז.

השתלמויות תאטרון תשע"ז

במהלך יולי 2016 נשלח במייל אוגדן המוקדש כולו להשתלמויות המורים לשנה"ל תשע"ז. כולכם מוזמנים לעיין באוגדן שנמצא באתר מפמ"ר תאטרון ולהירשם להשתלמויות המגוונות המוצעות בו. לקריאה באוגדן

לחצו על [הקישור](#)

ימי עיון, ימי שיא, מיזמים מיוחדים – אגף אמנויות